**Parti:** Giovan Filippo Pagano contro Francesco De Pactis.

**Data:** 20 giugno 1612.

662

G., CXI

**Argumentum:** Matrimonium, ad quem usum in dubio contractum praesumatur? Rex ex pecunia dotali, vel ex precio alterius rei dotalis, an censeatur dotalis? Quid vero in re permutata, cu malia re antiqua, vel fideicommissaria, servandum sit? Et an empta res ex pecunia ha hereditaria, indubio fiet ha hereditaria? Ad intellect. Messanae Statut. X. XI.

**Parti:** Giovan Filippo Pagano contro Francesco De Pactis

**Data:** 20 giugno 1612.

663

G., CXII

**Argumentum:** Creditor, si interposito primo decreto, super debitoris sui bonis sententiam obtinuit. Et pro omni executata pecunia, ad secundum decretum non devenit, sed pro parte tantum, & in certis bonis, an subsidiario remedium succursum ei sit, ut in sententiae illius revisione, audiatur, integro debito, prius non soluto. Ad intellect. Rit. 183.

**Parti:** Giovan Paolo Canzoneri contro Vincenzo Lanfurco.

**Data:** 11 luglio 1611.

664

G., CXIII

**Argumentum:** Venditio rei, super qua census redimibilis prius erat constitutus, an rescindatur emptore ignorante? & an vendens rem liberam, illam in totum liberare debeat vel usque, ad precij valorem? Quid vero si res fideicommissaria sit?

**Parti:** Alessandro Rizzati contro Giovanni Papalardo.

**Data:** maggio 1611.

665

G., CXIV

**Argumentum:** Frumento vendito, & statuta die non consignato, an ad interesse quanti plurimi, agere omnino debeat emptor, si solutum venditori precium, executive potius, velit repetere. Ad intellect. Rit. 119.

**Parti:** Antonio Napoli contro Basilio Ferlazo.

**Data:** 1 ottobre 1611.

666

G., CXV

**Argumentum:** Frumenti valor ad quem usque diem crescat, & an perempta specie, ad eius estimationem executive agere possit emptor. Ad intellect. Rit. 119.

**Parti:** Fatima De Grimaldi contro Antonio Faccio.

**Data:** ottobre 1611.

667

G., CXVI

**Argumentum:** Appellationis instantia in Curia Ecclesiastica, quae sit? & an secundus, & tertius fatalis, ob impedimentum, ipso iure dentur appellanti, ipseque appellatus desertioni an renuntiare censeatur, si in negotio principali pronuntiari potest.

**Parti:** Pietro Monastra contro Matteo Buttige.

**Data:** maggio 1612.

668

G., CXVII

**Argumentum:** Census iusto precio, ad formam Bullae constitutus, an pro minori, aut villiori precio, absque usurae, vel iniustitiae labe, emi possit? & quando?

**Parti:** Geronima Saita contro Guaietta.

**Data:** 31 agosto 1612.

669

G., CXVIII